別紙様式第2号　鶏用　（業務方法書第6条関係）

契約対象 積立金単価表（１羽あたり）

契約の区分（どちらかに○をつけて下さい）

家畜防疫互助金交付契約申込書兼同意書

総括表（契約羽数の合計） （単位：羽）

一般社団法人　日 本 養 鶏 協 会
年 月 日

会　長　　　齋　藤　　利　明　　　殿

貴協会家畜防疫互助基金支援事業業務方法書第６条第１項（交付契約の申込み及び締結）の規定に基

　づき、家畜防疫互助金交付契約を締結いたしたく、下記のとおり必要書類を添えて申込みます。 農場内訳（４ヶ所以上ある場合は別紙に記入の上、添付して下さい）

　　下記事項及び家畜防疫互助金交付契約書の全ての内容に同意し、これを履行します。また、家畜伝染病

　予防法（昭和２６年法律第１６６号）及び同法に定める飼養衛生管理基準を尊守することを誓約します。

農場名

〒

申込者の氏名（法人にあっては、名称及び代表者名）
（フリガナ）

農場名

印 〒

郵便番号

住　　　所

農場名

〒

電話番号 FAX

（ ） （ ）

*日中、連絡のとれる電話番号があればご記入ください。（携帯番号、鶏舎の電話番号等） 農場名

（ ） 〒

互助金の受取指定金融機関の名称等
（フリガナ） （フリガナ）

本店 普　　通 添付書類　（必要に応じて下記の申請書を添付してください。）

支店 当　　座 1　「従業員の雇用に関する申告書」：　企業型により契約を申し込む場合に添付が必要です。

出張所 　（ 　） 2　「配合飼料価格安定制度加入に関する申告書」：　すべての契約に添付が必要です。

フリガナ 3　「事務代行先届」：　加入者が行うべき契約等に関する事務を他の者が代行する

場合に添付が必要です。（協会の委託を受けて協会の事務を行う者（県養鶏協会等）を通して

口座名義人 手続きを行う場合は、契約書に「事務委託先」として、その者の記名等と押印が必要となります。

（協会使用欄）

契約書、申請書等の提出先（一般社団法人日本養鶏協会が指定する事務委託先名）

※ 協会の委託を受けて協会の事務を行う者（県養鶏協会等）に契約書、申請書等を提出する場合に記入。

育成鶏（120日齢以下）

種鶏

農場名と農場住所
（番地までご記入ください）

採卵鶏 肉用鶏 種鶏

成鶏 育成鶏 成鶏 育成鶏

企業型 ・ 家族型

採卵鶏

成鶏（120日齢超） 育成鶏（120日齢以下）

肉用鶏

10

成鶏（120日齢超）

0.4

預　金　種　目
（○をつけて下さい）

口　座　番　号

契約番号 ―

金
融
機
関
名

協会受付印

平成

（単位：円）

採卵成鶏 採卵育成 肉用鶏 種鶏成鶏 種鶏育成

企業型 4.5 14 6.5

家族型 7 3 0.2 9.5 4.5

鶏用